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وضعیت برزخی مدیران بایرن؛ 

ستاره هایی که به راحتی تمدید نمی کنند!

گروه ورزشی-مسئولان سازمان 
لیگ در شــرایطی که نیم فصل نخست 
لیگ بیســت وچهارم روز ســیزدهم 
دی ماه به پایان رســید، اعلام کردند که 
بازه زمانی مجاز بــرای فعالیت تیم ها 
در بــازار نقل وانتقالات زمســتانه، از 
روز پانزدهم دی ماه تا هشتم بهمن ماه 
اســت. بعد از گذراندن یک نیم فصل 
پراتفاق و جذاب، به نظر می رســید که 
بازار زمستانه رونق داشته باشد و تیم ها 
به ویژه مدعیان جنب وجوش زیادی در 
بازار نقل وانتقالات داشــته باشند اما با 
گذشــت 2 هفته شرایط کاملًا متفاوت 

از آنچه تصور می شد، پیش می رود.
تیم هایــی مثل خیبــر خرم آباد، 
ذوب آهن اصفهان، شمس آذر قزوین، 
هوادار تهــران و حتی ملوان، گل گهر 
ســیرجان و فولاد خوزســتان سعی 
داشــته اند تا در بــازار نقل وانتقالات 
زمســتانه جنب وجوش داشته باشند 
و فهرســت خــود را تقویــت کنند و 
شــاید در این زمینه بایــد از هوادار و 
شمس آذر به عنوان فعال ترین تیم های 
زمستانی یاد کرد. با این وجود، تیم های 
مدعــی از جمله تراکتور، ســپاهان، 
پرســپولیس و البته استقلال شرایطی 

کاملًا متفاوت داشــته اند و فعلًا خبری 
از جنب وجوش شان در بازار زمستانه 

نیست.
خط حمله تراکتور تضعیف 

شده اما ...
سرخ پوشــان تبریــزی بعــد از 
گذرانــدن یک نیم فصل درخشــان و 
کســب مقام نخســت، حالا شرایط 
ویــژه ای را در بــازار نقل وانتقــالات 
زمستانه پشت سر می گذارند. با وجود 
طرح خبرهــای مختلف، فعلًا خبری 
از جــذب بازیکــن جدید از ســوی 
تراکتوری ها نیســت و آنچه در طول 2 

هفته اخیر اتفاق افتاده، جدایی سوکول 
چیکالشی به مقصد سوپرلیگ ترکیه، 
سرباز شدن مهدی عبدی و پیوستن او 
به ملوان و جدایی محمد آقاجان پور به 
قصــد حضور در تیم خیبر بوده تا فعلًا 
نه تنها عمق ترکیب )اسکواد( تراکتور 
تقویت نشــده، بلکه از شمار بازیکنان 

صدرنشین لیگ کاسته هم شده باشد!
سکوتِ عمیق در اصفهان

سپاهانی ها بعد از رقابت تنگاتنگ 
بــا تراکتور در نیم فصل نخســت و در 
شــرایطی که روز گذشته موفق شدند 
عنوان قهرمانی سوپرجام فوتبال ایران 
را به دست آورند، شــرایط ویژه ای را 
در بازار نقل وانتقالات زمستانه تجربه 
می کنند؛ به طوری کــه هیچ بازیکن از 
سپاهان جدا نشــده و در نقطه مقابل، 
هیچ بازیکنی هم به جمع طلایی پوشان 

ملحق نشده است! 
جالب آنکه روز گذشــته و بعد از 
قهرمانی طلایی پوشان، مهدی کریمیان، 
مربی سپاهان اعلام کرد که این تیم در 
بازار زمســتانه هیچ خروجی ندارد اما 
مشخص نیســت آیا عدد صفر مقابل 
ورودی هــای طلایی پوشــان در بازار 
نقل وانتقالات زمســتانه هــم پابرجا 

می ماند یا خیر.
در  ویــژه  وضعیــت 

پرسپولیسِ بدون سرمربی
سرخ پوشان پایتخت در روزگاری 
که هنوز جانشــین خــوان کارلوس 
گاریدو مشــخص نشــده و قهرمانی 
سوپرجام را هم از دست داده اند، جزو 
تیم های منفعل در بازار نقل وانتقالات 
زمستانه محسوب می شوند. برخلاف 
برنامه ریزی اولیه، پرسپولیسی ها حتی 
مطابق با لیســت ارائه شــده از سوی 
کریــم باقری هم وارد بازار زمســتانه 

نشــده اند و آنچه مشخص است اینکه 
به جــز جدایی ســعید صادقی، هیچ 
فعل وانفعالی از سوی سرخ پوشان در 
بــازار نقل وانتقــالات رخ نداده و باید 
دید با توجه به کاســتی های فهرست 
پرسپولیس به ویژه در فاز تهاجمی، چه 
زمانی سکوت سرخ ها در بازار زمستانه 

می شکند.
استقلال فعلاً یک قدم جلوتر 

از رقبا

آبی پوشــان بعــد از گذرانــدن 
کابوس وارتریــن نیم فصــل تاریــخ 
اســتقلال، 2 هفته پرماجرا را پشت سر 
گذاشته اند. روی کاغذ اسامی مختلفی 
آمده اما آنچــه در مقابل ورودی های 
رسمی استقلال در بازار زمستانه دیده 
می شــود فقط نام جوئل کوجو است؛ 
هر چند که احتمال دارد طی 48 ساعت 
آینده قرارداد بازیکنانی نظیر محمدرضا 
آزادی و عارف غلامی هم نهایی شود. 

آنچه مسلم است اینکه استقلال نسبت 
بــه 3 رقیــب دیرینه خــود، در بازار 
نقل وانتقالات زمستانه یک قدم جلوتر 
حرکت می کند اما با توجه به کاستی های 
فهرست آبی پوشــان، مشخص است 
اینکه فعلًا انتظارات پیتسو موسیمانه و 
البته هواداران استقلال برآورده نشده و 
باید دید طی روزهای آینده آیا سکوت 
سنگین حاکم بر بازار زمستانه کدام تیم 

مدعی زودتر می شکند.

گروه ورزشی- برخی از بهترین 
بازیکنان باواریایی هــا در پایان فصل 

بازیکن آزاد خواهند بود.
همیشــه کســی وجود دارد که 
وضعیت بدتری نســبت به شما دارد.

هواداران لیورپول با نگرانی و اضظراب 
اخبار تمدید 3 ستاره تیم شان را بررسی 
می کنند و  در آلیانز آرنا اوضاع از این هم 
بدتر است و شاید تیم  کمپانی به خاطر 

جدایی بازیکنان از هم بپاشد.
به طور باورنکردنــی، 7 بازیکن 
تیم اصلی بایرن مونیخ قرار اســت در 
تابســتان امســال بازیکن آزاد شوند و 
جمال موسیالا ستاره تیم تنها ۱8 ماه از 
قراردادش باقی مانده. باواریایی ها قبلًا از 
این دست جدایی های رایگان را تجربه 
کرده اند. میشائیل بالاک، نیکلاس سوله 
و دیوید آلابا همگی بایرن را به صورت 
رایگان ترک کرده اند. تابســتان 2۰25 
بــرای مونیخی ها می توانــد فاجعه بار 

باشد.
اریک دایر

تصمیم بایرن برای جذب اریک 
دایر در پنجره نقــل و انتقالات ژانویه 

2۰24، بــا توجه به مشــکلات او در 
اسپرز، بســیاری از طرفداران مونیخ را 
غافلگیر کرد اما ملی پوش سابق انگلیس 
ثابت کرد می تواند در ترکیب تیم مفید 
باشــد. او در نیمه دوم فصل گذشته 2۰ 
بازی انجام داد و اگرچه زمان کمتری را 
تحت هدایت کمپانی، به دست آورده 
امــا مطمئناً پس از حضور در بازی های 

اخیر نظر مثبت کمپانی را جلب کرده.
کمپانی درباره او گفته بود: اریک 
بازیکنی با تجربه اســت و می داند در  
لحظات ســخت چه کاری انجام دهد. 
بازیکنانی مانند اریک شخصیت دارند و 
همیشه تیم را در اولویت قرار می دهند.

با این حال، ایبرل همچنین اعلام 
کرد هنوز هیچ صحبتی با دایر بر ســر 
یک قــرارداد جدید صــورت نگرفته 
و بــه احتمال زیاد، با توجــه به اینکه 
انتظــار می رود این بازیکن 3۱ ســاله 
تابستان امسال باواریا را ترک کند، هیچ 

مذاکره ای هم در کار نخواهد بود.
توماس مولر

توماس مولر اسطوره بایرن مونیخ 
نــام دارد. او تمام دوران حرفه ای خود 

را در این باشــگاه گذرانده و هر چیزی 
که ارزش بردن را داشــته باشد به دست 
آورده . پــس عادلانه اســت که او این 
حق را به دســت آورده باشد آینده اش 
را خــودش انتخاب کند. تا جایی که به 
بایرن مربوط می شود، پیشنهاد تمدید 
قرارداد یکســاله وجود دارد. حتی ادعا 
شــده پیشنهاد مربی گری  هم روی میز 
او قرار دارد. بنابراین، اگر مولر در آلیانز 
آرنا بازنشســته نشــود، جای تعجب 
خواهــد بود اما تا  وقتی او در ماه مارس 
یا آوریل با ســران بایرن در مورد آینده 
خود صحبت نکنــد، برنامه های او را 

درک نمی کنیم.
لروی سانه

بایرن مونیخ در تابســتان 2۰2۰ 
مبلغ 45 میلیون یورو ثابت به علاوه ۱5 
میلیون یورو متغیرات به منچسترسیتی 
برای لروی ســانه پرداخــت تا او را به 
آلیناز آرنا بیاورد. بعد از گذشت 4 سال 
به نظر می رسد تصمیم پپ درست بوده. 
با اینکه سانه استعداد فوق العاده ای دارد 
اما فرم بازی اش نوســان زیادی دارد به 
همین دلیــل در فصل جاری تبدیل به 

ذخیره میشل اولیسه شده . این احتمال 
وجــود دارد تبدیل به گران ترین خرید 
بایرن می شود که این تیم را را با انتقالی 
آزاد ترک کرده!سانه از ماندن ناامید شده، 
به طوری که در واقع حتی حاضر است 
کاهــش حقوق را بپذیرد اما هنوز هیچ 
چیزی قطعی نشده.بال تکنیکی 29 ساله 
تمام تلاش خود را می کند تا باشگاه را 
متقاعد کند ارزش حفظ کردن را دارد، 4 
گل در 4 بازی اخیر خود در بوندس لیگا 
به ثمر رســانده  و اکنون شاید شرایط 
تغییر کند.با توجه به اینکه ســانه بدون 
هیچ هزینه ای در دسترس است، فعلًا با 
کمبود پیشنهاد مواجه نخواهد شد اما اگر 
بتواند فرم خوب اخیرش را در نیم فصل 
دوم ادامه دهد، پیشنهاد تمدید قرارداد را 

دریافت می کند.
یوشوا کیمیش

مذاکرات تمدید قرارداد اغلب بر 
روی پول متمرکز اســت اما نه در مورد  
کیمیش. مطمئناً ملــی پوش آلمانی از 
ارزش خود و این واقعیت آگاه است که 
هر تیم برتر اروپا از فرصتی برای جذب 

او در یک انتقال آزاد بهره می برد.

بــا این حال، بــرای کیمیش این 
موضوع به معنای اســتفاده حداکثری 
از موقعیت چانه زنی برای تحت فشار 
قرار دادن بایرن برای یک قرارداد جدید 
سودآور نیســت بلکه در مورد تعیین 
مقیاس جاه طلبی آنهاست. او قطعا پیوند 
محکمــی با بایرن دارد اما اگر آینده اش 
به زودی مشــخص نشود، بعید نیست 
مذاکرات را با لیورپول و بارسلونا آغاز 

کند.
آلفونسو دیویس

به راحتی می توان اســتدلال کرد 
حفظ دیویس برای بایرن حتی از حفظ 
کیمیشمهم تر اســت. به هر حال، این 
بازیکن کانادایی هنوز تنها 24 سال دارد 
و از دســت دادن ارزشــمندترین دفاع 
چپ موجــود در بازار، ضربه تلخی به 

مونیخی ها خواهد بود.
باواریایی هــا چندان بــه توافق با 
دیویــس نزدیک نیســتند. او حداقل 
نســبت به 6 ماه پیش دورتــر از رئال 
مادرید به نظر می رســد. در آن زمان به 
نظر می رسید ملی پوش کانادایی برای 
انتقال به سانتیاگو برنابئو مصمم است اما 

ماه گذشته گزارش شد لوس بلانکوس 
امیــد خود را برای جــذب دیویس در 
پایان فصل از دســت داده. در آخرین 
گزارش ها ادعا شــده بایرن  می خواهد 
پس از هری کین، او را به دومین بازیکن 

پردرآمد باشگاه تبدیل کند.
جمال موسیالا

برخلاف بقیه بازیکنــان در این 
لیســت، قرارداد موسیالا تا سال 2۰26 
اعتبار دارد اما وضعیت او به همان اندازه 
توجه رســانه ها را به خود جلب کرده. 
او در 2۱ سالگی، با ارزش ترین بازیکن 
بایرن است؛ یک فوق ستاره بالقوه که به 
راحتی می تواند به نماد باشگاه مانند مولر 
تبدیل شود. منچسترسیتی و رئال مادرید 
از مشتریان جدی او هستند و قصد دارند 

در تابستان برای جذبش اقدام کنند.
 مدیــران بایرن تمایلی به برآورده 
کردن خواســته موســیالا در مورد بند 
آزادسازی ۱75 میلیون یورویی ندارند. 
در همین حال، ســتاره جوان تیم ملی 
آلمان اصــرار دارد در بایرن بماند اما تا 
زمانی که قرارداد را امضا نکند، هواداران 

مونیخ نمی توانند آسوده خاطر باشند!

سوت وکور مثل بازار 
نقل وانتقالات زمستانه؛ 

مدعیانِ زمین گیر
با وجود گذشت 2 هفته از زمان آغاز به کار پنجره نقل وانتقالات زمستانه، هنوز تیم های مدعی فعالیت 

پررنگی در بازار نداشته اند.
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